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April  2022 
 

 

BEZIRKS-VORSTAND 

 
BEZIRKSOBMANN Gerhard Eder 

Drosserweg 22 
5071 Wals 

0664/1813269 
 gerhard.eder@laabmayr.at 
 bezirknord@gmx.at 

 
BEZIRKSOBMANN-
STV., HERREN & 5 -  
STOCK TENNENGAU    

Jakob Elsenhuber 
Löffelbergweg 5 
5412 Puch 

 
0664/ 33 61 547 
 elsenhuber.jakob@a1.net 

 
SCHRIFTFÜHRERIN Christina Schwarzenbacher 

Saag 46 
5442 Rußbach 

0664/92 95 335 
 christina_schwarzenbacher@ 
gmx.at 

 
SCHIRIMITGLIED 
(Schiriobmann-Stv.)  

Harald Neubauer 
Lindachstrasse 2g 
5110 Oberndorf 

 
 0650/86 49 688 
 h-g.neubauer@gmx.at 

 
HERREN & 5 STOCK 
& FLACHGAU CUP 
FLACHGAU  

Völkl Thomas 
Schilfgasse 9 
5111 Bürmoos 

 
 0664/3500011 
  thomas.voelkl@hotmail.com 

 
HERREN SBG-STADT, 
KASSIER; HP 

Günther Weyringer 
Salzburger Straße 31/12 
5202 Neumarkt 

 
 0664/91 67 761 
 weyringer.g@gmail.com 

   
DAMENSPRECHERIN 
BEZIRK NORD,  

Gratzl Karin 
Wahastrasse 17 
5111 Bürmoos 

 
0676/86 86 2271 
 karin.gratzl@stocksport- 
salzburg.at 
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VEREINE BEZIRK SBG-NORD 
 

UEV ABTENAU 

Obmann: Friedrich Waltl 
  Stocker 50  
  5441 Abtenau 
 

Damen: Marianne Schwarzenbacher 
  Wallingwinkl 33 
  5441 Abtenau 

 
 0503/50 61 311 
 friedrichwaltl@gmx.at 
 
 

 
 0664/87 91 946 

 

EV ANNABERG 

Obmann: Alexander Hirscher 
  Annaberg 85 
  5524 Annaberg 
 

Damen: Veronika Hirscher 
  Annaberg 85 
  5524 Annaberg 

 
 0664/91 00 861 
 alex.hirscher@sbg.at 
 
 

 
 0664/52 88 829 

 

EV ANTHERING 

Obfrau: Monika Jell 
  Schmiedingerstraße 18 
  5102 Anthering 
 

Herren: 
  Thomas Neuhofer 
 

Damen:  Gitti Humer 

 0664/91 07 340 
 mjell@aon.at 
 uevanthering@a1.net 
 
0664/21 34 675 
 

 0677 63381204 
 

1. ESV BAD VIGAUN 

Obmann: Franz Promok                          0664/52 86 037  
  Obere Langgasse 201               f.promok@aon.at 
  5424 Bad Vigaun 
 
weitere Kontaktperson: 
                        Alois Steger                             0664/2138296  

                                                  alois.steger@aon.at 
 

ESV BÜRMOOS 

Obmann: Bernhard Schlögl 
  Reither Straße 2 
  5120 St. Pantaleon 

 
0660/219 11 93 
 bernhardschloegl@gmx.at 

  

Schriftführerin: 
  ESV Bürmoos 
  Franziska Petschnig 
  5111 Bürmoos 
 

Sektionsleitung Herren: 
Franz Stadler 

 

 
 
 06274/20 683 
 esv.buermoos@sol.at 
 

 
0676/49 53 192 

Sektionsleitung Damen:  
                        Kralik Heidi 

 
 0664/58 44 126 

   

ESV ELSBETHEN 

Obmann:        Karl Hubert Paar 
                       General Albori Strasse 30 
                       5061 Elsbethen 
 
Sportliche Leitung Pinz. Spielart: 

 
charlysail@hotmail.com 
0680/2058761 
 
 

mailto:esv.buermoos@sol.at


                        Paul Buchegger 0650/6840850 

 
 
 

ESV GNIGL 

 
Obmann: Wilhelm Griessenauer 
  Radeckerweg 20 
  5101 Bergheim 
 

Schriftenempfänger: 
  Anton Söser 

 
 
 griessenauer@hotmail.com 
0664/34 51 216 
 
 a.soeser@gmx.at 
0650/77 65 536 

 

EV Raika GOLLING 

Obmann: NN 
   
  5440 Golling 

 
 
  

  

Schriftenempfänger:  
  Marianne Hafner 
  Siedlungsstraße 285 
  5440 Golling  
 
  Brückler Josef 
 
 
Damen: Schlager Christine 

 
 marianne.hafner@sbg.at 
 0664/21 77 900 
 
 0664/ 64 29 366 
 j.brueckler@aon.at 
 0664/ 33 76 332 
 
 c.schlager@sbg.at 

 

1. SEV ITZLING 
Obmann: Günther Weyringer 
  Salzburger Straße 31/12 
  5202 Neumarkt 

 
 0664/91 67 761 
 weyringer.g@gmail.com 

 

USV KOPPL 

Obmann: Josef Breitenthaler 
  Schwaighofweg 12 
  5023 Salzburg 

 
 0699/11 00 29 68 
 josef.breitenthaler@puma.com 

 
weitere Kontaktperson: 
Gerhard Weissenbacher 

 
gerhard.weissenbacher@ 
salzburg.gv.at 

   

EV KUCHL 

Obmann: Hans Peter Stoff  
  Markt 257 
  5431 Kuchl 
 
Obmann-stv: Josef Aschauer 
                        Alois Niebauer 
 
Schriftführer: Andreas Niebauer 

 
 0664/22 35 028 
 hp.stoff@gmail.com 
 
 0676/8682 6451 
 EV-Kuchl@gmx.at 
 
 0664/7512 8101 
 EV-Kuchl@gmx.at 

  

Damen: Gudrun Neureiter  g.neureiter@sbg.at 
 

EV LEHEN 

Obmann: Herbert Buchmayer 
  Gaswerkgasse 13 
  5020 Salzburg 

 
0664/38 21 705 
 m.buchmayer@a1.net 

  
Damen: Margret Buchmayer 
  Gaswerkgasse 13 
  5020 Salzburg 

 
 0664/46 04 617 
 m.buchmayer@a1.net 

 

mailto:marianne.hafner@sbg.at
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EV MAXGLAN 

Obmann: Adalbert Danner 
 Kuglhofstraße 13 
  5020 Salzburg 
 

 
 0676/52 17 914 
 ev.maxglan@gmail.com 

Kooptierte Schriftführerin: 
  Siegl Manuela 
  Lagerstraße7/2/11 
  5071 Wals 
 
Kooptiere Schriftführerin-Stellvertreterin: 

Lechner Helga 
Graf Zeppelin-Platz 16 
5020 Salzburg 

 
 
 0680/23 11 664 
 manuela.siegl59@gmail.com 
 
 
 
 
0664/ 12 88 325 

 

SSV NUSSDORF 

Obmann: Christian Wimmer 
  Bahnhofstraße 10 
  5112 Lamprechtshausen 
 
Obmann stv: Rudi Rausch 
  Friedlweg 7 
  5151 Nussdorf 

 
 0664/83 21 261 
  C.Wimmer@salzburg-wohnbau.at 
 
 
 0664/10 65 376 
  rudolf.rausch@gmx.net 

 

EC OBERNDORF 

Obmann: Thomas Völkl 
  Schilfgasse 9 
  5111 Bürmoos 

 
 0664/ 35 00 011 
 thomas.voelkl@hotmail.com 

  

Schriftenempfänger: 
  EC Oberndorf 
  Keltenstraße 10 
  5110 Oberndorf 

 
 
 
 ec_oberndorf@yahoo.de 

   

ESV PLAINFELD 
Obmann: Alfred Kraitl 
 Hannakstraße 5 
 5020 Salzburg 

 
 0664/80 773 313 
 alfred.kraitl@cws-boco.com 

   

1.ESV PUCH 

Obmann: Horst Tucho 
  Schulstrasse 56 
  5412 Puch 
Schriftführer: 
  Karl Weis 
  Kuhlmannstraße 273 
  5412 Puch 

 
0664/ 5014417 
 horst.tucho@sbg.at 
 
 
0650/3521456 
 karl.weis@gmx.at 

   

EV RUSSBACH 

Obmann: Erich Schwarzenbacher 
  Saag 46 
  5442 Rußbach 
 
Schriftenempfänger: 
                       Rupert Kainhofer 

 
 0664/51 50 326 
 erich_schwarzenbacher@gmx.at 
 
 
 kainhofer2@gmx.at 

mailto:C.Wimmer@salzburg-wohnbau.at
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EV SCHEFFAU 

Obmann: Ferdinand Schönauer 
  Scheffau  
  5440 Scheffau 

  
  
 ferl.schoenauer.@gmail.com 

  

Damen: Johanna Neureiter 
  Unterscheffau 242 
  5440 Scheffau 

 
 
 0664/89 84 996 

 
PSV SALZBURG Obmann:         Fredl Krotz  0664/ 51 61 244 

 

USV ST. GEORGEN 

Obmann: Eduard Hainz 
  Oberndorferstraße 34 
  5113 St. Georgen 
 
Damen: Petra Gillhofer 
  Vollerer Straße 16 
  5113 St. Georgen 

 eduard.hainz@sbg.at 
 06272/81 68 
 0664/43 61 113 
 
 06272/44 81 
 0650/ 56 61 888 
 petraharald@sbg.at 

 

EV ST. JAKOB/THURN 
Obmann: Jakob Elsenhuber 
  Löffelbergweg 5 
  5412 Puch 

 
 0664/33 61 547 
 elsenhuber.jakob@a1.net 

 

UEV ST. KOLOMAN 

Obmann: Walkner Siegfried 
  Wegscheidstraße 23 
  5423 St. Koloman 

 
 0664/ 47 29 424 
 walksi@sbg.at 

  

Damen: Seidl Veronika 
  Sommeraustraße 358 
  5423 St. Koloman 

 
 
 0664/ 63 01 191 

 
 
 
 
 

 

mailto:ferl.schoenauer.@gmail.com

